



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081945/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 11, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 8, 2023
Created By	ORI_A500
Changed On	Jun 21, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710032986690
Change Number	300005836162

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Garde d'Or Sýrová omáčka 1 L
Dutch	Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
English	CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
Finnish	Knorr Garde d'Or juustokastike 1L 67747789
French	Knorr Garde d'Or Sauce au Fromage 1L <UFS>
Hungarian	Knorr Garde d'Or Folyékony sajtmártás 1 L
Polish	Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L
Romanian	Knorr Garde d'Or Sos Lichid de brânză 1 L
Slovak	Knorr Garde d'Or Syrová omáčka 1 L
Spanish	Knorr Garde d'Or Queso Gouda
Swedish	Knorr Garde d'Or ostsås 1L 67747789

### Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081945/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000219842/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2019

Valid To : Oct 22, 2019

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Gratin 01
English_EU	CoM: France

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

**Legal Denominator :** Sýrová omáčka. Studená omáčka.

#### Ingredient List:

Složení: pitná voda, **SMETANA** (30% tuku), **SÝR** Gouda 5,6 % (**SÝR**, bramborový škrob, barvivo (karoteny)), **SÝR** Ementál 5,6 % (**SÝR**, bramborový škrob), **MÁSLO**, modifikovaný kukuřičný škrob, sušené odstředěné **MLÉKO**, tavicí soli (polyfosforečnan sodný, fosforečnany sodné), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), palmový olej, cukr, emulgátory (estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou vinnou), extrakt z droždí, zahušťovadla (xanthan, guma guar), jedlá sůl.

#### Allergen\Diet List:

Obsahuje Mléko a výrobky z něj

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:CZ/Czech

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1	Le	litry e

#### Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez umělých barviv
INGREDIENT LIST	Bez umělých aromat
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081945/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez přidaného glutamanu sodného
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do: viz datum v horní části obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření uchovejte v chladničce a spotřebujte do 2 dnů.
USE INSTRUCTIONS	Návod k použití: KNORR Garde d'Or je jedinečná sýrová omáčka na univerzální použití. Omáčku stačí ohřát v hrnci, mikrovlnné troubě nebo na varné desce. Omáčku je možné použít i studenou. Vynikající omáčku je možné obohatit vlastní kombinací přísad. Sýrová omáčka KNORR Garde d'Or je vynikajícím doplňkem k rybám, drůbežímu, vepřovému masu, zelenině a těstovinám. Výrobek je stabilní ve vodní lázni.
OTHER	Přední strana balení: Návrh na servírování.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel: 844 222 844

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [ 96 ml ]	Na 104 g [ 100 ml ]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 104 g [ 100 ml ]
Energie	523 kJ	544 kJ	7 %
Energie	126 kcal	131 kcal	7 %
Tuky	9,8 g	10 g	14 %
z toho nasycené mastné kyseliny	6,3 g	6,6 g	33 %
Sacharidy	5,3 g	5,5 g	2 %
z toho cukry	1,6 g	1,7 g	2 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bílkoviny	4,0 g	4,2 g	8 %
Sůl	1,3 g	1,4 g	23 %

**Na - 100 g (As Sold)**

**Statements :**

v suchém stavu



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081945/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Na - 104 g (As Sold)

### Statements :

Porce

v suchém stavu

## Referenční hodnota příjmu (RHP) - 104 g (As Sold)

### Statements :

\*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record**

**200000219842/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081945/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Gratin 01